
 

2014年度お客様レビュー：一休.com レストランより抜粋 

 

■見た目も味もとても良かったです。また機会があれば利用したいです。（30 代・女性） 

■こちらのスイーツは他とは違って、まずひとつひとつ手が込んでますし、味も見た目も楽しめて、毎月楽しみにして利用させてもらってます。

今回は誕生日の者がいるのをお伝えしたら、いろいろ演出していただいてお陰で満足のいくお祝いができて喜んでおります。ありがとう 

ごさいました。あと 毎回、一休でスイーツブッフェの予約をさせて頂いてるので 11 月も予約をしようと一休のプランを拝見したのですが、 

11 月スイーツブッフェのプランの予約が載ってないのですが…（40 代・女性） 

■結婚記念日で、旅行の締めくくりに最後にお伺いさせて頂きました。気持ちよい空間のなかで素敵なサプライズを戴き、とても嬉しかった

です。カサネと云う、今までの私達の幾重にも織り成した年月にぴったりの素敵なレストランの名前に吸い寄せられ、予約したのですが、

これはもう、今までにないすごいスィーツ達でした。芸術にも勝る素晴らしいスィーツ達に驚きをかくしきれなくて、うれし涙が出て止まりま

せんでした。また再訪の予定です。どうもご馳走様でした。（50 代・女性） 

■毎月通うのが楽しみになるデザートばかりで、今月も味はもちろん目でも楽しめました。個人的に今回は、モンブランが一番気に入り 

ました。次回が早くも楽しみです（40 代・男性） 

■カサネ特製ノンアルコールカクテルも飲み放題にあり、コスパが良い。カフェラテアートもかわいく、次はどんなアートでくるのかと三度も 

おかわりしてしまった。もちろんとてもおいしかった。ケーキもとてもおいしく、毎月内容が違うようでまた利用したい。（20 代・女性） 

■スィーツのビュッフェでテーブルオーダーは、めずらしいと思います。テーブルに座ったまま、コース料理をいただくように、綺麗に飾られた 

一皿一皿をゆったりと楽しむことが出来ました。また、是非伺いたいと思います。（40 代・女性） 

■いつもステキなケーキで楽しませていただいています。フリーワインがあるのを知り、いっしょに楽しませていただきました。また再訪の予定 

です。（50 代・女性） 

■事前にスイーツメニューを見た時は好みのメニューは 2 種類程でしたが、実際スイーツをいただくと全てが最高においしかったです。 

見た目の驚きと食べておいしさの驚きを味わえました。素晴らしいと思いました。参加できて良かったです。また開催される場合は 

ぜひ伺いたいです。（40 代・女性）  


